ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______ №_______

г. Саратов

Об отмене решений Саратовской городской Думы

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Отменить:

1.1. Решение Саратовской городской Думы от 21.02.2012 № 11-133 «О Положении о системе оплаты труда и стимулирования работников муниципального бюджетного учреждения «Городской молодежный центр».
1.2. Решение Саратовской городской Думы 43-48 от 19.02.2015 №3
«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 21.02.2012 № 11-133 «О Положении о системе оплаты труда и стимулирования работников муниципального бюджетного учреждения «Городской молодежный центр».
1.3. Решение Саратовской городской Думы 14- от 23.03.2017 №119
«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 21.02.2012 № 11-133 «О Положении о системе оплаты труда и стимулирования работников муниципального бюджетного учреждения «Городской молодежный центр».
1.4. Решение Саратовской городской Думы 33-25 от 19.04.2018 №3
«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 21.02.2012 № 11-133 «О Положении о системе оплаты труда и стимулирования работников муниципального бюджетного учреждения «Городской молодежный центр».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Проект внесен

главой муниципального
образования «Город Саратов»
М.А. Исаевым